

# **HOTEL FAABORG ApS**

Torvet 13  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

**Luna Stærke  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOTEL FAABORG ApS  
Torvet 13  
5600 Faaborg

Telefonnummer: 62610245  
e-mailadresse: info@magasingaarden.dk

CVR-nr: 29141118  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Fyn  
Herregårdscenteret  
5600 Faaborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dinér transportable og dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 et overskud på 26.797 kr., som efter omstændighederne må betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		3.802.983	3.885.164
Eksterne omkostninger .....		-1.900.356	-2.059.696
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.902.627</b>	<b>1.825.468</b>
Personaleomkostninger .....		-1.705.489	-1.497.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.880	-8.338
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>191.258</b>	<b>319.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-107.861	-210.862
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>83.397</b>	<b>108.506</b>
Skat af årets resultat .....		-56.599	-56.970
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.798</b>	<b>51.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.798	51.536
<b>I alt .....</b>		<b>26.798</b>	<b>51.536</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		3.886.438	3.886.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	5.880
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.886.438</b>	<b>3.892.318</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.886.438</b>	<b>3.892.318</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		28.500	27.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.500</b>	<b>27.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.285	37.290
Andre tilgodehavender .....		597.095	676.344
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>614.380</b>	<b>713.634</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>642.880</b>	<b>741.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.529.318</b>	<b>4.633.752</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre reserver .....		-1.894.983	-1.946.519
Overført resultat .....		26.798	51.536
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.868.185</b>	<b>-1.894.983</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.514.406	1.655.436
Gæld til banker .....		0	51.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.514.406</b>	<b>1.707.286</b>
Gæld til banker .....		567.736	725.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		248.692	278.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.066.669	3.817.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.883.097</b>	<b>4.821.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.397.503</b>	<b>6.528.735</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.529.318</b>	<b>4.633.752</b>